BALANCE GENERAL

Al 31 DE MAYO DE 2022
(Expresado en Guaranies)

CUENTAS DE ORDEN

Desembolsos pendientes

190-290
190-290
190-290
190-290
190-290

Préstamo BID
Préstamo CAF
Préstamo OFID
Préstamo BEI
Préstamo FONPLATA

Total desembolsos pendientes

190-290

190-290

190-290

Insuficiencia de Rentabilidad Art. 90 Ley 966

Entidad Binacional Yacyreta - Diferencia de Precio

Banco Nacion Argentina - Diferencia de Saldos

G.

851.809.704.469
1.127.537.065.699
105.219.207.549
586.589.843.820
172.973.132.414

2.844.128.953.951

7.283.805.827.924

3.678.816.647.228

1.144.026.912.763



